CREDITOEMERCADO
Corsillovie en Drveslonertss

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2019)

Produto / Fundo

BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI...

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

SICREDI INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO...

SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIAD...

INFINITY LOTUS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
PREMIUM FIDC SENIOR

CAIXA BRASIL IBX-50 FI ACOES

DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FI ACOES

CAIXA VALOR RPPS FIC ACOES

AZ QUEST ACOES FIC ACOES

CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGOES

INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO

Total para calculo dos limites da Resolugao

Resgate

D+1

D+1

D+1

D+1

D+0

D+1

D+1

D+1

D+1

D+0

D+1

D+0

Nao se ...

D+4

D+15

D+23

D+4

D+33

D+1

Caréncia
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha

Nao se aplica
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha

23/08/2017

Nao ha

Saldo

4.518.862,10
1.200.663,26
1.825.544,12
1.999.181,96
3.407.873,68
986.864,93
3.614.041,23
4.019.911,07
1.569.353,86
168.739,00
2.578.406,90
4.154.288,86
819.514,17
502.247,87
2.140.381,13
236.326,30
1.136.308,88
234.865,38
2.321.214,97

37.434.589,67

Particip. S/ Total
12,07%
3,21%
4,88%
5,34%
9,10%
2,64%
9,65%
10,74%
4,19%
0,45%
6,89%
11,10%
2,19%
1,34%
5,72%
0,63%
3,04%
0,63%

6,20%

Cotistas

538

672

93

800

751

438

66

77

93

702

38

826

98

93

726

55

5.119

116

76

% S/ PL do Fundo RESOLUGAO - 3.922

0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,26% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"'
0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
2,44% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
2,06% Artigo 7°, Inciso IIl, Alinea'a’
0,87% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,01% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
0,84% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a
0,06% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
0,87% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'a"’
0,18% Artigo 8°, Inciso |, Alinea'a '
3,15% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
0,00% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,00% Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'
0,00% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea'a'
1,63% Artigo 8°, Inciso Ill
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